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Marché à Plouharnel
Marché traditionnel de Plouharnel
Toute l'année, retrouvez un marché alimentaire au
centre ville les vendredis de 9h à 12h.
Tarif adulte : Gratuit
Le 29/08/2025 à 08:00

Place du Général de Gaulle

Marché à Quiberon
Marché des Bouquinistes
Marché de livres d'occasion, littérature bretonne,
française et étrangère, ouvrages locaux, de toutes les
périodes et toutes les collections...
Tarif adulte : Gratuit
Le 29/08/2025 à 09:00

Place Hoche

Balades nature | Jeune public à Quiberon
S'émerveiller des petits trésors naturels à marée
basse
S’initier à la pêche à pied , découvrir l'estran tout en le
respectant. S’émerveiller des petits trésors naturels à
marée basse. Observer,…
Tarif adulte : 15 € Tarif enfant : 8 €
Le 26/08/2025 à 15:15

 Pointe du Goulvars 07 82 89 98 35

Ateliers / Stages à Quiberon
Atelier Land Art
Exprimez votre créativité avec et dans la nature. Si vous
préférez, vous pourrez créer des figures géométriques
géantes sur le sable. Matériel:…
Tarif adulte : 15 € Tarif enfant : 8 €
Le 26/08/2025 à 10:15

Pointe du Goulvars Pointe du Goulvars
07 82 89 98 35

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public à Quiberon
Belles Histoires au Crépuscule
A la lueur des lumières du soir, évadez-vous en écoutant
des belles histoires d’ici et d’ailleurs. Matériel : pull ou
plaid si besoin À partir…
Tarif adulte : 15 € Tarif enfant : 8 €
Le 26/08/2025 à 20:45

Pointe du Goulvars Pointe du Goulvars
0782899835

Gastronomie à Quiberon
Golden Hour au Blue Bar
Bienvenue au Blue Bar du Sofitel Quiberon, le lieu idéal
ouvert à tous, pour apprécier notre nouveau rendez-
vous de l’été, nos soirées Golden Hour…
Tarif adulte : Payant
Les 28/08/2025 à 17:00, 29/08/2025 à 17:00 et 23/08/2025 à
17:00

Blue Bar Institut de Thalassothérapie

Balades nature à Quiberon
Découverte des Trésors de l'océan à marée basse
Avec Charlotte, venez explorer le temps d'une sortie à
marée basse et partez à la découverte des milles et une
vies cachées du peuple de…
Tarif adulte : 12 € Tarif enfant : 6 €
Le 25/08/2025 à 11:00

Pointe du Conguel Boulevard du Conguel
02 44 84 56 56

Jeune public | Sports nautiques à Quiberon
Structures gonflables à Neptilude !
Plongez dans l'aventure avec le retour des structures
gonflables tous les mardis et vendredis Pendant les
vacances d'été, préparez-vous à des moments…
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Les 26/08/2025 à 15:00 et 29/08/2025 à 15:00

 Piscine Neptilude 1 Rue Neptune 02 97 50 39 07

Concert | Gastronomie à Quiberon
Dîners Music Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en Live Au
restaurant du Kasino. Formule à 27 € (Plat + Dessert) +
5€ offerts en ticket de jeu.…
Tarif adulte : 27 €
Le 29/08/2025 à 19:00

 1 Boulevard René Cassin 02 97 50 23 57

Marché à Quiberon
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année. Marché
alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Le 23/08/2025 à 08:00

 Place du Varquez 02 97 30 24 00

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.



 

 

 

 

 

 

 

Ateliers / Stages à Saint-Pierre-Quiberon
Soirée Yoga Pleine Lune
Soirée Pleine Lune Et si nous pratiquions le yoga au
clair de lune ? On prend souvent le temps d’admirer les
levers et couchers de soleil… mais…
Tarif adulte : 20 €
Le 23/08/2025 à 21:00

 Penthièvre avenue Dugay-Trouin 06 20 68 82 21

Jazz et blues à Quiberon
Live Music au Blue Bar
Rendez-vous au Blue Bar du Sofitel Quiberon pour nos
soirées Live Music tous les jeudis et samedis soirs de
l’été de 18h30 à 21h30. L’occasion de…
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Les 28/08/2025 à 18:30 et 23/08/2025 à 18:30

Blue Bar - Sofitel Thalasso Boulevard Lousion Bobet

Exposition | Peinture à Quiberon
Exposition « Sur la route de Cléden-Poher : les
costumes de Bretagne »
La Ville de Quiberon vous invite à découvrir une
exposition signée Lévénès de Cleden-Poher,
photographe passionné par la culture bretonne. Armé…
Tarif adulte : Gratuit
Le 23/08/2025 à 10:30 et à 14:00

Salle d'exposition - Mairie de Quiberon Rue de Vedun

Musiques actuelles à Quiberon
Concert par Los Ultramarinos (folk) Tchou Tchou
Quiberon
Un duo de musiques folkloriques d'Amérique du sud ! Ce
duo vous transportera le samedi 23 août à 19H à Tchou
Tchou ! Los Ultramarinos offre une…
Tarif adulte : Gratuit
Le 23/08/2025 à 19:00

Bar Tchou Tchou - Gare de Quiberon

Conférence | Peinture à Saint-Pierre-Quiberon
Causerie à l'Atelier : Paris impressionniste !
Si vous aimez la peinture, je vous propose de nous
retrouver dans mon atelier de peintre pour des «
causeries », sortes de "conférences", à ma façon,…
Tarif adulte : 10 €
Le 23/08/2025 à 20:30

Atelier Expo Marie-Catherine Puget 1 place de Kervihan
06 31 47 05 77

Exposition à Quiberon
Exposition - Maison du Phare
Peinture, sculpture et écriture, l'art singulier de Sofi K
navigue dans un univers coloré et contrasté, relevé
d'une dose d'humour pour une…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 24/08/2025 à 10:00

Maison du Phare - Port Haliguen Quai des Sinagots

Exposition à Quiberon
Exposition - Maison du Phare
Deux regards, deux silences. Aline Devos façonne la
lumière et la couleur dans des compositions où le verre
et l'abstraction vibrent à…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 24/08/2025 à 10:00

Maison du Phare - Port Haliguen Quai des Sinagots

Circuit / Visite | Culturelle à Plouharnel
Les Vestiges du mur de l'Atlantique à Plouharnel
Visite commentée de la batterie d'artillerie côtière du
Bego : venez découvrir 500 hectares marqués par
l’histoire de la seconde guerre…
Tarif adulte : 5 €
Les 28/08/2025 à 10:30, 28/08/2025 à 14:30, 24/08/2025 à
10:30 et 24/08/2025 à 14:30

 Route de Quiberon 02 44 84 56 56

Marché à Saint-Pierre-Quiberon
Marché d'été à Portivy
Marché estival au cœur du village de Portivy à St Pierre
Quiberon Tous les dimanches d'été
Tarif adulte : Gratuit
Le 24/08/2025 à 08:00

Portivy

Brocante | Vide greniers Braderie à Quiberon
Brocante
Venez chiner parmi les nombreux stands petits meubles,
objets de décoration, bibelots, livres ou linge anciens.
Accès libre toute la journée.
Tarif adulte : Gratuit
Le 24/08/2025 à 09:00

Place Hoche

Balades nature à Saint-Pierre-Quiberon
Découverte des Trésors de l'océan à marée basse
Avec Charlotte, venez explorer le temps d'une sortie à
marée basse et partez à la découverte des milles et une
vies cachées du peuple de l'estran.…
Tarif adulte : Payant
Le 24/08/2025 à 11:00

 Plage du Fozo Rue de Renaron 02 44 84 56 56

Fête à Quiberon
La course de Platales
La quatrième édition de La Course de Platales, 2,6 kms
à travers Quiberon. Une course animée et déguisée
départ 16h. Sur notre village retrouvez…
Tarif adulte : Gratuit
Le 25/08/2025 à 10:00

Place de l'Océan

Marché à Saint-Pierre-Quiberon
Marché d'été à Penthièvre
Marché estival au cœur du village de Penthièvre à St
Pierre Quiberon Tous les mercredis d'été.
Tarif adulte : Gratuit
Le 25/08/2025 à 08:00

Penthièvre

Divers | Jeune public à Quiberon
Water-Ball
Vos enfants rêvent de marcher sur l'eau ? C'est
maintenant possible avec nos bulles gonflables géantes
! Tous les lundis à 16 h Pendant les…
Tarif adulte : 3 €
Le 25/08/2025 à 16:00

 1 rue Neptune 02 97 50 39 07

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.



 

 

 

 

 

 

 

Balades nature à Quiberon
Sortie découverte des plantes du littoral et des
algues à Quiberon
Redécouvrez les algues et plantes sauvages du bord de
mer ! Déambulation sur la plage et le sentier côtier.
Observation des végétaux, anecdotes,…
Tarif adulte : 17 € Tarif enfant : 8 €
Le 25/08/2025 à 10:00

 Pointe du Conguel 02 44 84 56 56

Ateliers / Stages | Sports à Quiberon
Matin Zen : qi gong, marches énergétiques, wuji
bang
Art de santé et de longévité, véritable méditation en
mouvement, venez découvrir et pratiquer le qi gong avec
Charlotte, sur la plage et face à…
Tarif adulte : 35 €
Le 26/08/2025 à 09:30

 Pointe du Conguel 06 11 25 42 31

Marché à Saint-Pierre-Quiberon
Marché d'été à Kerhostin
Marché estival au cœur du village de Kerhostin à St
Pierre Quiberon Tous les mardis d'été
Tarif adulte : Gratuit
Le 26/08/2025 à 08:00

Kerhostin

à Quiberon
Summer Yoga
Tous les Mardis de l’été jusqu’au 31 août | à 10h Séance
de 50 minutes Le rendez-vous se fait directement dans
les Jardins du Blue Bar avec la…
Tarif adulte : 12 €
Le 26/08/2025 à 10:00

Thalassothérapie - Jardin du Blue Bar Promenade Louison Bobet

Concert | Fête | Musiques actuelles à Quiberon
Soirée Karaoké au Kafé Hoche
La Haute saison est lancée ☀️� ️� ️ Premier Grand Karaoké
ce mardi 8 juillet à partir de 21h, puis tous les mardis de
Juillet et Aout…
Tarif adulte : Gratuit
Le 26/08/2025 à 21:00

 Kafé Hoche 15 Place Hoche 02 90 61 79 28

Marché à Quiberon
Marché nocturne artisanal
A partir de 18h. Découvrez l'artisanat sous toutes ses
formes : bijoux, objets de décoration... Organisé par la
Ville de Quiberon
Tarif adulte : Gratuit
Le 26/08/2025 à 18:00

 Place Hoche 02 97 30 24 00

Récital, chants chorale à Saint-Pierre-Quiberon
Soirée Chants
Soirée chants avec Denis et Agnès Frappé Participation
libre
Tarif adulte : Libre participation
Le 26/08/2025 à 20:30

 Accueil St Joseph 9 rue Pasteur 02 97 30 94 89

Jeu / Kermesse | Jeune public à Quiberon
Chasse au trésor "Le secret du trésor de Saint-
Clément"
Une histoire de vikings, un trésor perdu au fond de
l’océan et un secret partagé par deux enfants de
Quiberon… Pour connaître le secret du trésor…
Tarif adulte : Payant
Les 26/08/2025 à 10:00 et 26/08/2025 à 14:00

Pointe du Conguel Boulevard du Conguel Pointe de Conguel
06 82 25 93 67

Balades nature | Contes / Lectures / Poésie
à Saint-Pierre-Quiberon
Sur la piste des Korrigans, balade contée
nocturne Cote Sauvage
Partez découvrir la Cote Sauvage "coté légendes" à la
tombée de la nuit en compagnie de Charlotte et laissez-
vous rêver au fil de vos pas et des…
Tarif adulte : Payant
Le 26/08/2025 à 20:00

Côte Sauvage Plage du Fozo - Rue de Renaron
02 44 84 56 56

Contes / Lectures / Poésie | Sculpture
à Saint-Pierre-Quiberon
Les Contes Insol!tes par Histoires de Mots
Une sculpture, un artiste, une histoire ... Aux détours des
rues de Quiberon et de Saint-Pierre, des sculptures vous
sont présentées. Si l'une vous…
Tarif adulte : 6 €
Le 27/08/2025 à 18:00

06 07 56 64 61

Circuit / Visite à Quiberon
Découverte de Quiberon, le charme d'une station
balnéaire centenaire et d'un ancien port sardinier
Balade au cœur de la ville pour en découvrir son
histoire, son patrimoine et ses activités d'aujourd'hui.
Cette visite guidée de Quiberon est…
Tarif adulte : 8 € Tarif enfant : 3 €
Le 27/08/2025 à 10:00

 Office de Tourisme 02 44 84 56 56

Ateliers / Stages | Sports à Saint-Pierre-Quiberon
Le Qi Gong s'invite à la plage !
Séance de découverte et de pratique du qi gong, art de
santé et longévité, pour renforcer l'équilibre et
l'harmonie, faire circuler l’énergie…
Tarif adulte : 15 €
Les 27/08/2025 à 09:30, 28/08/2025 à 09:30 et 29/08/2025 à
09:30

Plage de Kermahé 6359 Rue Marthe Delpirou
06 11 25 42 31

Marché à Quiberon
Marché saisonnier à Port-Haliguen
Marché alimentaire sur la place du vieux port de Port-
Haliguen tous les mercredis. Vous y trouverez un large
choix de fruits de mer, fromages,…
Tarif adulte : Gratuit
Le 27/08/2025 à 08:30

 Place de Port-Haliguen 02 97 30 24 00

Ateliers / Stages à Quiberon
Summer Pilates
Tous les Mercredis de l’été jusqu’au 31 août | à 11h30
Séance de 50 minutes Le rendez-vous se fait
directement dans les Jardins du Blue Bar avec…
Tarif adulte : 12 €
Le 27/08/2025 à 11:30

Thalassothérapie - Jardin du Blue Bar Promenade Louison Bobet

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de
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Ateliers / Stages | Randonnées à Plouharnel
Découvrez "La Voyageuse des Dunes de Gâvres à
Quiberon" cet été !
Le Grand Site Dunaire lance pour la 2nde année
consécutive son outil de sensibilisation pour le grand
public : « La Voyageuse des Dunes Sauvages de…
Tarif adulte : Gratuit
Le 27/08/2025 à 10:00

Marché à Saint-Pierre-Quiberon
Marché traditionnel de Saint-Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année. Marché
alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Le 28/08/2025 à 08:00

 Place du Marché 02 97 30 92 00

Concert | Musiques du monde à Plouharnel
Poésia : Chants espagnols et guitare flamenca
Eddy Maucourt vous chantera les plus belles chansons
de Paco Ibañez. Le récital proposé par Eddy
MAUCOURT est composé de chansons adaptées de…
Tarif adulte : Libre participation
Le 28/08/2025 à 21:00

Chapelle Notre Dame des Fleurs

Ateliers / Stages | Peinture à Saint-Pierre-Quiberon
Ateliers Peinture pour les 8-15 ans
Tout l'été, le jeudi de 16h30 à 19h, sont proposés des
ateliers en petits groupes pour enfants et ados de 8 à 15
ans l'atelier d'un peintre,…
Tarif adulte : 35 €
Le 28/08/2025 à 16:30

Atelier Expo Marie-Catherine Puget 1 place de Kervihan
06 31 47 05 77

Ateliers / Stages à Quiberon
Summer Munz Floor®
Tous les Jeudis de l’été jusqu’au 31 août | à 10h Séance
de 50 minutes Le rendez-vous se fait directement dans
les Jardins du Blue Bar avec la…
Tarif adulte : 12 €
Le 28/08/2025 à 10:00

Thalassothérapie - Jardin du Blue Bar Promenade Louison Bobet
02 97 50 48 29

Divers | Musiques actuelles à Quiberon
Apéros Party au Koban
Nous avons le plaisir de vous annoncer le lancement
des apéros party au Koban tous les jeudis soirs de l’été,
de 18h00 à 22h30 ! Cocktails,…
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Le 28/08/2025 à 18:00

Restaurant Koban - Hotel Mercure Avenue des Maronniers
02 97 30 47 72

Ateliers / Stages | Randonnées à Saint-Pierre-Quiberon
"La Voyageuse des Dunes de Gâvres à Quiberon "
Venez découvrir "La Voyageuse des Dunes de Gâvres à
Quiberon" cet été ! Cette remorque est conçue pour
sensibiliser le grand public de manière…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 29/08/2025

Ateliers / Stages | Randonnées à Plouharnel
"La Voyageuse des Dunes de Gâvres à Quiberon "
Venez découvrir "La Voyageuse des Dunes de Gâvres à
Quiberon" cet été ! Cette remorque est conçue pour
sensibiliser le grand public de manière…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 29/08/2025

Concert | Spectacle à Quiberon
Hommage à Paco Ibanez : Chants espagnols et
guitare flamenca
Laissez-vous emporter dans un voyage poétique et
poignant grâce à la voix puissante et la guitare virtuose
d’Eddy Maucourt qui chantera les plus…
Tarif adulte : 10 € Tarif enfant : 0 €
Le 29/08/2025 à 21:00

06 75 68 46 92

Ateliers / Stages | Sports à Quiberon
Stages de sauvetage en mer
Tu as 10 ans ou plus ? Viens apprendre à sauver des
vies en milieu aquatique lors de notre stage encadré par
des professionnels ! Au programme : -…
Tarif adulte : Payant Tarif enfant : 78 €
Du 23 au 29/08/2025 à 13:15

 Piscine Neptilude 0297503907

Jeune public à Quiberon
Surfeur Géant à Neptilude
Venez vous amuser sur les structures gonflables à
Neptilude ! Fous rires et amusements garantis ! Surfeur
Géant : Du lundi au vendredi (à partir de…
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Du 23 au 29/08/2025 à 15:00

 Piscine Neptilude 0297503907

Ateliers / Stages | Randonnées à Quiberon
"La Voyageuse des Dunes de Gâvres à Quiberon "
Venez découvrir "La Voyageuse des Dunes de Gâvres à
Quiberon" cet été ! Cette remorque est conçue pour
sensibiliser le grand public de manière…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 29/08/2025

Exposition | Peinture à Saint-Pierre-Quiberon
Exposition " Loin du Bruit du Monde "
ace à l’agitation constante de nos sociétés modernes,
Xavier Lafitte offre une parenthèse poétique célébrant la
beauté de la nature. Ses œuvres…
Tarif adulte : Gratuit
Les 29 et 30/08/2025

 Médiathèque Rue Curie 02 97 30 95 79

Exposition | Jeune public à Quiberon
Exposition d'Aquarelles à la Médiathèque : « Carnet
du Golfe »
À découvrir à la médiathèque : l’exposition Carnet du
Golfe de Jean-Claude Crosson Partez pour une balade
artistique autour du Golfe du Morbihan…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 29/08/2025

 Médiathèque 16 Rue Michelet 02 97 50 44 15

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.



 

 

 

 

 

 

Ateliers / Stages | Sports à Quiberon
Stages de Natation
Faites découvrir la natation à vos enfants dans un cadre
ludique et sécurisé ! - 5 séances de 50 minutes,
adaptées à chaque niveau - À partir de…
Tarif adulte : Payant Tarif enfant : 75 €
Du 23 au 29/08/2025 à 13:20

 Piscine Neptilude 1 rue Neptune 0297503907

Exposition à Quiberon
Exposition - Maison du Phare
Navires, portraits, scènes de vie sont présentés dans
cette exposition de Bernard Kergoat.
Tarif adulte : Gratuit
Du 25 au 29/08/2025 à 10:00

Maison du Phare - Port Haliguen Quai des Sinagots

Exposition à Quiberon
Exposition - Maison du Phare
Passionnées par leurs techniques, Aquarelle et Encre,
ces 3 artistes nous font partager leur passion avec
chacune son identité et sa sensibilité.
Tarif adulte : Gratuit
Du 25 au 29/08/2025 à 10:00

Maison du Phare - Port Haliguen Quai des Sinagots

Exposition à Plouharnel
Exposition à la Chapelle St Gilles du Cosquer
Exposition de dessins et de peintures " Plongez en
Firmament " par Marie France de la Cochetière et
France Pasquier-Mithois
Tarif adulte : Gratuit
Le 29/08/2025

Chapelle St Gilles du Cosquer 16 le Cosquer
0673645909

Visites d'entreprises à Quiberon
Visite et Dégustation de la Belle-Iloise
Découvrez l'usine de la Belle-Iloise à Quiberon. Une
visite gratuite et guidée de 45 minutes qui allie la
découverte d'une conserverie moderne,…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 29/08/2025

Zone Artisanale de Plein-Ouest Rue des Confiseurs
02 97 50 08 77

Visites d'entreprises à Quiberon
Visite de la Maison d'Armorine
Crée en 1946, La Maison d’Armorine perpétue tout le
Savoir-Faire des « Grands-mères bretonnes » en
fabriquant des douceurs sucrées au caramel au…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 29/08/2025

Zone Artisanale Plein Ouest 1 Rue des Confiseurs
02 97 50 24 25

Exposition à Plouharnel
Exposition : Un nouveau regard sur l'histoire de
l'humanité
Découvrez l'exposition originale : Un nouveau regard sur
l'histoire de l'humanité. Un instant où l'on remet en
question ce que nous croyons savoir sur…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 29/08/2025 à 14:00

 Pole Menhirs 4 avenue de l'Océan 0745009588

Cinéma / Court-métrage à Plouharnel
Projections de films sur les Mégalithes
Au Pôle Menhirs à Plouharnel, poussez la porte et
découvrez les mégalithes comme vous ne les avez
jamais vus. Une salle de projection vous propose une…
Tarif adulte : 4 €
Du 23 au 29/08/2025 à 14:00

 Pole Menhirs 4 avenue de l'Océan 0745009588

Ateliers / Stages à Saint-Pierre-Quiberon
Sophrologie et Relaxation
Avec Sophie Colombo de So'Phrologie, venez participer
à des séances sophrologie relaxation de groupe sur la
plage de Kermahé ! Le Mercredi de 10h à…
Tarif adulte : 15 €
Du 23 au 29/08/2025

 Plage de Kermahé 06 21 24 84 43

Ateliers / Stages à Quiberon
Sophrologie et Relaxation
Avec Sophie Colombo de So'Phrologie, venez participer
à des séances sophrologie relaxation de groupe sur la
plage du Conguel ! le Jeudi de 10h à 11h…
Tarif adulte : 15 €
Du 23 au 29/08/2025

 Plage du Conguel 06 21 24 84 43

Exposition | Culturelle à Plouharnel
Escales Photos à Plouharnel : Festival du Mor Braz
4 mois d'exposition grand format en extérieur et en libre
accès dans 5 communes de la Baie de Quiberon :
Plouharnel, Houat, Le Palais, Locmariaquer et…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 29/08/2025

Vieux Bourg

Exposition | Jardins / Parcs / Fêtes des plantes | Sculpture
à Quiberon
Les Insol!tes de la presqu’île de Quiberon : 6ème
édition !
La saison estivale s’ouvre pour la 6ème année avec
l’exposition de sculptures monumentales, les
INSOL!TES, exposition collective de 10 sculpteurs à…
Tarif adulte : Gratuit
Du 23 au 29/08/2025

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.


